



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PH HOLDING RØDKJÆRSBRO APS
SØNDERGADE 38, 8840 RØDKÆRSBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. maj 2017

Poul Foged Hylleberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PH Holding Rødkjærsbro ApS Søndergade 38 8840 Rødkærsbro
	CVR-nr.: 27 77 26 84
	Stiftet: 24. maj 2004
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Foged Hylleberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et underskud før skat på 48 tkr. og er ikke tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af nedskrivning af selskabets anlægsaktiver til nettorealiseringsværdi, hvilket har givet anledning til en nedskrivning på 371 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-42.861	-49.472
BRUTTORESULTAT		-42.861	-49.472
Af- og nedskrivninger.....		-371.287	-1.250
DRIFTSRESULTAT		-414.148	-50.722
Andre finansielle indtægter		373.047	367.449
Andre finansielle omkostninger.....		-7.291	-5.168
RESULTAT FØR SKAT		-48.392	311.559
Skat af årets resultat.....	2	-70.180	-73.531
ÅRETS RESULTAT		-118.572	238.028
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		210.000	400.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-328.572	-161.972
I ALT		-118.572	238.028

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		80.000	446.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.750	18.750
Materielle anlægsaktiver.....		93.750	465.037
ANLÆGSAKTIVER.....		93.750	465.037
Andre tilgodehavender.....		52.183	34.952
Tilgodehavender.....		52.183	34.952
Andre værdipapirer.....		9.252.855	8.976.891
Værdipapirer.....		9.252.855	8.976.891
Likvider.....		202.662	343.878
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.507.700	9.355.721
AKTIVER.....		9.601.450	9.820.758
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		8.957.186	9.285.758
Forslag til udbytte.....		210.000	400.000
EGENKAPITAL.....	3	9.292.186	9.810.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Anden gæld.....		299.264	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		309.264	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		309.264	10.000
PASSIVER.....		9.601.450	9.820.758
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		70.180	73.531	
		70.180	73.531	
Egenkapital				3
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	9.285.758	400.000	9.810.758
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-328.572	210.000	-118.572
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	8.957.186	210.000	9.292.186
Eventualposter mv.				4
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
